

**Protokół Nr 295/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie**  
**z dnia 31 października 2023 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński**

**Piotr Czarnecki – Wicestarosta**

**Monika Kalinowska - Członek Zarządu**

**Piotr Makowski – Członek Zarządu**

**Paweł Sobierajski – Członek Zarządu**

**Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu**

**oraz**

**Wojciech Ledwochowski – Pracownik Wydziału Organizacyjnego**

**Krzysztof Wysocki – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:

- a) przyjęcie porządku obrad,
- b) przyjęcie protokołu.

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.

3. Sprawy bieżące.

4. Prośby i wnioski mieszkańców.

5. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 294/2023 przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Uchwała Nr **880/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **881/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **882/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

### **Ad. 3**

Pan Krzysztof Wysocki Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych poinformował, iż w związku ze złożonym pismem przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie Ziemi Dobrzyńskiej z siedzibą w Kikole, które zwraca się z prośbą o wsparcie akcji budowy Pomnika Narodowej Pamięci Ziemi Dobrzyńskiej musi zostać rozpatrzone negatywnie, ponieważ na dzień dzisiejszy, środki finansowe zostały wyczerpane.

### **Ad. 4**

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Informacja pracownika Starostwa Powiatowego w Rypinie dotycząca wniosku o dopłatę z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, którego termin składania wyznaczony jest na 10 listopada br. Przedstawiono kwestie związane z ilością linii autobusowymi oraz ilością osób z nich korzystających.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją i ustalił, aby na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zaprosić Kierownika PKS w Rypinie.

### **Ad. 5**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 31 października 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała  
Magdalena Smólczyńska